

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนแสนรักดี บ้านทุ่งฝน หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๓,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม หนา ๐.๐๔ เมตร ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๖๔.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๔

เป็น ๘๒๔,๕๘๔.๖๘ บาท (แปดแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทหกสิบแปดสตางค์)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นางอรดี เหมือดอดทน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นายदनุจ ทรัพย์เต็ม ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ กรรมการ.....

๗.๓ นายพงษ์ระพี แก้วยางนอก ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ/เลขา.....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ

ปรับปรุงผิวจราจร แบบแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเสนกั๊ก หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งฝน ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

แผ่นที่ 1/2

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 164.00 เมตร ทน 0.04 เมตร, ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.50 เมตร ระยะทางยาว 224.00 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,888 ตารางเมตร

ประเภทงาน

ทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเสนกั๊ก หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งฝน ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคา วันที่ 23 เมษายน พ.ศ. 2569

แบบฉบับที่ พต.พ. 1/2569 (ทอ-7-201)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม - Deep Patch - งาน Pavement In-Place Recycling - งานหินคลุกปรับระดับ(หกลม) - งานลูกรังปรับระดับ(หกลม) งานผิวทางและไหล่ทางพร้อมทางเชื่อม	- - - - -	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	1.3642 1.3642 1.3642 1.3642	- - - -	- - - -	
2	2.1 งาน Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง 2.1.1 งานผิวทาง + Widening - Prime Coat ใช้ยาง CSS-1 - Prime Coat ใช้ยาง EAP - Tack Coat 2.2 งานผิวทาง Asphalt concrete ทน 4.00 ซม. - ปูนผิว Prime Coat - ปูนผิว Tack Coat	- - - - - - -	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	1.3642 1.3642 1.3642 1.3642	- - - -	- - - -	เพิ่มผิว ทางเชื่อม
	ยกยอดไป						592,473.28	บาท		808,233.92	บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางอรุณี เหมออดคาน)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นาคบุรุษ ทรัพย์เต็ม)

นักวิชาการศึกษานักวิชาการ

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นายพงษ์วิริยะ แก้วขานนอ)

วิศวกรโยธา นักวิชาการ

โครงการ

ปรับปรุงผิวจราจร แบบแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเสนก๊กดี หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งฝน ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 164.00 เมตร ทน 0.04 เมตร, ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.50 เมตร ระยะทางยาว 224.00 เมตร ทน 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1.888 ตารางเมตร

ประเภทงาน

ทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเสนก๊กดี หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งฝน ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

เจ้าโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคา วันที่ 23 เมษายน พ.ศ. 2569

แบบเลขที่ ทด.ทล. 1/2569 (ทด-7-201)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						592,473.28	บาท	808,233.92	บาท	
3	งานเสริมขอบจราจรบนผิวทาง - เส้นจราจร กว้าง 10 ซม. - ทางม้าลาย (1 แห่ง = 9.0 ตร.ม.) - RUMBLE STRIPS (3 จุด = 1 แห่ง = 7.8 ตร.ม.)	36.90	ตร.ม. แห่ง ตร.ม.	324.82 - -	- - -	324.82 - -	11,985.86 - -	1.3642 1.3642 1.3642	443.11 - -	16,350.76 - -	
4	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 มีนอก. - ชุดดินพร้อมกลบดินหลังท่อ - ขนาด ศก. - 0.40x1.00 ม.(พร้อมยานวอยต่อ) วางท่อท่อน จำนวน.....จุด - คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ - ทราดยาบบรองพื้นท่อ	- - - - - -	ลบ.ม. เมตร ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	1.3642 1.3642 - 1.3642 1.3642	- - - - -	- - - - -	
	รวมเป็นราคาก่อสร้างเป็นเงิน						604,459.14	บาท	824,584.68	บาท	

- ความยาวถนนผิวจราจร Asphalt concrete	0.475	กม.	ราคากลาง	824,584.68	บาท
---------------------------------------	-------	-----	----------	------------	-----

- ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ

436.75

บาท

- ระยะเวลาดำเนินการ

90

วัน

- สูตร $K \cdot 3.4 = 0.30 + 0.10 \cdot It / Io + 0.35 \cdot Ct / Co + 0.10 \cdot Mt / Mo + 0.15 \cdot St / So$

(แปลแผนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทหกสิบแปดสตางค์)

(ลงชื่อ) 

(นางอรดี เหมอดดธม)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน



(ลงชื่อ)กรรมการ

(นาดรุจ ทวีชัยเดิม)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ



(ลงชื่อ)กรรมการ

(นาดรุจ ยะพี แก้วยางนอก)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ